Trofeo esordienti gara 2 targa
A.S.D. Compagnia Arcieri Carraresi (S2506035)
Due Carrare (PD), 17-05-2025
Direttore dei Tiri: Levorato Roberto
Comitato Organizzatore: Battilana Loris, Lionzo Francesca
Arco Olimpico - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 2- 002A BELLIO Roberto 06014 Societa' Arcieri del Castello 270/ 1 270 12 5
2 2- 005B TARDIOLO Luigi Bernardo 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 257/ 2 257 6 3
3 2- 004A POZZER Mauro 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 255/ 3 255 7 2
4 1- 006A MENEGHELLO Marco 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 241/ 4 241 3 1
5 2- 004D CECCONATO Andrea 06047 ASD Archery Club Montebelluna 237/ 5 237 4 2
6 1- 005B GULLO Francesco 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 235/ 6 235 5 1
7 1- 005C BARISON Mattia 06009 Arcieri Rovigo 235/ 7 235 3 1
8 2- 006B CAVERZAN Maurizio 06047 ASD Archery Club Montebelluna 228/ 8 228 2 1
9 2- 002C CECCON Davide 06084 Asd Arcieri Carraresi 228/ 9 228 1 0
10 1- 006C RIMONDO Alberto 06084 Asd Arcieri Carraresi 217/10 217 4 1
11 1- 006D PADOAN Mauro 06009 Arcieri Rovigo 217/11 217 1 1
12 2- 003D ROZZINO Giovanni 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 217/12 217 1 0
13 2- 006C CORICH Federico 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 216/13 216 4 1
14 2- 006A MERCURIATI Gabriele 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 209/14 209 1 0
15 2- 004B VALECCHI Danilo 06077 Asd Arcieri Rio 207/15 207 2 1
16 2- 002B SCARABOTTOLO Sebastiano 06047 ASD Archery Club Montebelluna 201/16 201 2 1
17 2- 005C TORRESAN Enrico 06047 ASD Archery Club Montebelluna 201/17 201 0 0
18 2- 004C BUSETTO Salvatore 06020 A.S.D. Arcieri Union 200/18 200 0 0
19 1- 005D PARISI Fedele 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 198/19 198 0 0
20 1- 006B MARCHET Stefano 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 196/20 196 4 1
21 2- 002D DE VESCOVI Alessandro 06014 Societa' Arcieri del Castello 185/21 185 3 0
22 2- 005A RAMPAZZO Ronaldo 06077 Asd Arcieri Rio 184/22 184 3 1
23 2- 003C MOLINARI Filippo 06020 A.S.D. Arcieri Union 175/23 175 2 0
24 1- 004A MASSIGNAN Giancarlo 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 159/24 159 1 1
Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 2- 001A SALVALAGGIO Beatrice 06077 Asd Arcieri Rio 247/ 1 247 4 0
2 1- 003C GRESPI Elisa 06003 Arcieri Del Leon 240/ 2 240 2 0
3 1- 004B LUISON Sara Lucrezia 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 239/ 3 239 2 1
4 1- 003A BENETTON Elisa 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 238/ 4 238 3 0
5 1- 004C COLLAREDA Giovanna 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 229/ 5 229 2 1
6 2- 001C CASELLA Daniela 06077 Asd Arcieri Rio 223/ 6 223 1 0
7 1- 003B RACCAMARI Elena 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 196/ 7 196 2 0
8 1- 005A BONALDO Cristina 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 193/ 8 193 2 1
9 1- 003D BARUFFATO Elena 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 189/ 9 189 3 0
10 2- 001D CALZA Ginevra 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 179/10 179 0 0
11 1- 004D PERROTTA Jessica 06003 Arcieri Del Leon 143/11 143 0 0
Arco Olimpico - Esordienti ragazzi maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10+X X
1 1- 007D BROCCARDO Nicola 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 272/ 1 272 12 7
2 1- 007A ALBIERO Ascanio 06084 Asd Arcieri Carraresi 270/ 2 270 10 4
3 2- 007A BUSETTO David 06020 A.S.D. Arcieri Union 267/ 3 267 8 2
4 1- 007C BORTOLOSO Samuele 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 229/ 4 229 5 1
Arco Compound - Esordienti Compound
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 002A MASSIGNAN Jacopo 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 285/ 1 285 16 8
2 1- 002D CONTI Maurizio 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 274/ 2 274 11 4
3 1- 001A GARZARO Cristina 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 270/ 3 270 10 3
4 1- 001D GUIOTTO Francesco 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 247/ 4 247 10 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20250517.165955+02:00